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Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego z podziatem na czesci celem realizacji projektu:
podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczerh medycznych w zakresie chordb
uktadu kostno-stawowo-mie$niowego, Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu
wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/05/19

T WYIASNIENETRESCISWZNRAA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wptynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 ., ]

Pytania do zatacznika nr 2 do SIWZ pozycja nr 16 - RTG stacjonarne z zawieszeniem sufitowym

1. Dotyczy punktu 18 ,,Zawieszenie lampy RTG”

Czy Zamawiajacy dopusci ,Tryb Auto SID” bez automatycznego utrzymywania zadanej
odlegtoéci SID podczas ruchu detektora w pionie i w poziomie?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

2. Dotyczy punktu 26 ,,Zawieszenie lampy RTG”
Czy Zamawiajgcy dopusci ~Clektokrystaliczny, dotykowy wys$wietlacz o przekatnej min. 6,3”
umieszczony na obudowie lampy RTG™? Taka wielkosé jest odpowiednia i stanowi

standardowy wymiar jakg powinien posiadaé wyswietlacz do pokazywania danych
wymaganych przez Zamawiajgcego opisanych w punkcie 27.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze,
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3. Dotyczy punktu 40 »Lampa RTG”

Czy Zamawiajgcy dopusci ,=Zmotoryzowany obrét lampy wokét osi poziomej o fgcznym
zakresie 180 stopni™?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

4. Dotyczy punktu 62 ,,Statyw ptucny”
Czy Zamawiajgcy dopusci ~Zmotoryzowany obrét detektora wokét osi poziomej o facznym
zakresie 180 stopni™?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Niniejszy dokument stanowi inteqralna cz $¢ SIWZ i jest wiaZzacy dla wszystkich W konawcéw

ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zamdéwienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
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